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LISTA DE DOCENTES SELECCIONADOS DEL CONCURSO DE

MINISTERIO DE EDUCACION

NOMBRAMIENTO DE MAESTROS ESPECIALES, PREMEDIA, MEDIA ACADEMICA PARA EL ANO ESCOLAR 2022

CEDULA DOCENTE

3-707-1308
4-701-737
4-704-57
4-758-1643
7-708-2150

8-321-967

8-832-749
8-377-897
8-1038-1524
9-717-412

REPUBLICA DE PANAMA

YARITZA BERROA ARANDA

YACGENIA YAMILETH SALDANA HERNANDEZ

NORMA YESSENIA CERRUD BONILLA
WENDY KATHERINE VILLARREAL QUIROZ

DAYANARA LISBETH DOMINGUEZ CASTILLO

MARIA ELIBERTA FONSECA RIVAS

EFRAIN ALEXANDER MIRANDA ATENCIO
ELVIA JANETH BOSQUEZ MORALES
WILMERSYS PALACIO ARBOLEDA
PAULA LISBETH TRISTAN VALDIVIEZO
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VACANTE CATEDRA

45689
33302
49250
64543
63860

50352

50355
51355
49105
63849

EDUCACION FiSICA, TECNOLOGIA INFORMATICA
INGLES

GEOGRAFIA, HISTORIA, CiVICA

INGLES

INGLES

TEC. FAMILIA'Y DESARROLLO COMUNITARIO, TECNOLOGIA
AGROPECUARIA

INGLES, RELIGION

FRANCES, BELLAS ARTES, LOGICA, FILOSOFIA
GEOGRAFIA, HISTORIA, CiVICA

INGLES, FRANCES, GESTION EMPRESARIAL

DEPENDENCIA

ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
COL. ING. TOMAS GUARDIA

ESC. BILINGUE UNION PANAMERICANA
ESC. BILINGUE TOMAS ARIAS

C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

ESC. BILINGUE UNION PANAMERICANA

ESC. BILINGUE GRECIA

COL. MONSENOR FRANCISCO BECKMANN
ESC. BILINGUE SAN PABLO Y VILLANUEVA
E.S.N.O. DE LA CHORRERA

DISTRITO
PANAMA

LA CHORRERA
PANAMA
PANAMA
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PANAMA

PANAMA
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